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Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202106

Vigencia 202006

Variacion (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo
Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestacion

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

$135.404.556,00
$0,00
$370.991,00

$163.874.812,00
$0,00
$3.274,00

($28.470.256,00)
$0,00
$367.717,00

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE

Propiedades Planta y Equipo

$135.775.547,00

$0,00

$163.878.086,00

$5.000.000,00

($28.102.539,00)

($5.000.000,00)

Total NO CORRIENTE:

$0,00

$5.000.000,00

($5.000.000,00)

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

$135.775.547,00
$135.775.547,00

$168.878.086,00
$168.878.086,00

($33.102.539,00)
($33.102.539,00)

Cuentas por pagar $2.067.000,00 $1.380.005,00 $686.995,00
Otros pasivos $0,00 $0,00 $0,00
Total CORRIENTE: $2.067.000,00 $1.380.005,00 $686.995,00
Total PASIVO $2.067.000,00 $1.380.005,00 $686.995,00
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal $18.670.781,00 $18.670.781,00 $0,00
Resultado del ejercicio $85.738.998,00 $159.898.438,00 ($74.159.440,00)
Resultado de ejercicios anteriores $29.298.768,00 ($11.071.138,00) $40.369.906,00

Total PATRIMONIO:

$133.708.547,00

$167.498.081,00

($33.789.534,00)

Total PATRIMONIO
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

byl R espo 4

LUZ MARINA DURANGO SERNA

RECTOR
C.C. 43009410,0

DIANA MARIA CASTRI (ﬁl/

CONTADOR
C.C. 43204589,0

$133.708.547,00

$135.775.547,00

$167.498.081,00

$168.878.086,00

($33.789.534,00)

($33.102.539,00)





